**Suspectis tutoribus et curatoribus.** l. j. t. xxvj.

**Servitutibus.** l. ij. t. ij.

**Singulis rebus per fideicommissum relictis.** l. ij. t. ij.

**titulo.** xxij.

**Senatusconsulto Orficiano.** l. iij. t. iij.

**Senatusconsulto Trebelliano.** l. iij. t. iij.

**Successione cognatorum.** l. iij. t. v.

**Sernili cognatione.** l. iij. t. xvj.

**Successione libertorum.** l. iij. t. xvj.

**Successiōibus sublati qui fiebant per bonorum vendi-**

**tionem et senatusconsulto Claudiano.** l. iij. t. xij.

**Societate.** l. iij. t. xxvj.

**Stipulatiōe servorum.** l. iij. t. xvij.

**Si quadrupes pauperie fecisse dicatur.** l. iij. t. ix.

## De titulis

Satisfactionibus. l. iij. t. xj.

Tutelis. l. j. t. xij.

Testamentis ordinandis. l. ij. t. x.

Usufructu. l. ij. t. iij.

Usucapionibus. l. ij. t. vj.

Vulgari substitutione. l. ij. t. xv.

Verborum obligatione. l. iij. t. xvj.

Vi bonorum raptozum. l. iij. t. ij.

Incipiunt rubricæ de usu feudozum **A**

### Alienatione feudi

An maritus succedat uxori in beneficio.

Apud quem vel quos controuersia feudi

An remoueri debeant testes.

An mutus vel alius imperfectus

An ille qui interficit fratrem domini sui.

Alienatione feudi paterni.

An agnatus vel filius defuncti

An apud iudicem vel dominum

Beneficio fratris et qualiter frater

Beneficio femine

Controuersia inuestiture

Contentione inter dominum et vasallum.

Contentione inter dominum et fidelem.

Inuestitura feudi

Contentione inter me et dominum.

Controuersia feudi inter pares terminanda

Constitutiones domini lotharij feudozum.

Controuersia inter dominum emphiteos et vasallum

Consuetudine recti feudi.

Clerico qui inuestituram facit

Capitulis conradi.

Controuersia inter masculum et feminam.

Controuersia inter dominum et emptorem.

Capitaneis qui curam vendidit

Controuersia inter vasallum et alium de beneficio

Episcopum vel abbatem vel abbatissam

vel dominum plebis feudum dare non posse.

Eo qui sinez fecit agnato de feudo paterno

Eo qui sibi et heredibus suis masculis et feminis inuestituram acceperit

His finit lex. deinde consuetudines legis incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Incipiunt

Binimis valuatoribus

Autus vel alius imperfectus feudum retineat

Natura feudi

Nova fide formata.

Natura successionis feudi

Noris feudozum.

Pace iuramento firmanda

Per quos fiat inuestitura et per quos restituatur.

Pace tenenda et eius violatoribus

Prohibita alienatione per lotharium

Prohibita feudi alienatione per fridericum.

Pugna

Qui feudum dare possunt

Qui successores feudum

Quo tempore miles inuestituram petere debeat

Quibus modis feudum amittatur

Qui successores teneantur

Quemadmodum feudum ad filiam pertineat.

Quibus modis feudum constitui potest.

Quid sit inuestitura

Quod precedere inuestituram debeat fidelitas

Qualiter vasallus iurare debeat fidelitate.

Qualiter olim feudum poterat alienari.

Quis dicatur dux marchio

Que fuit prima causa beneficii amittendi.

Qui testes sunt necessarii ad probandam novam inuestituram

Quid iuris sit post alienationem feudi

Qualiter dominus de proprietate puetur.

Que sint regule.

Quot testes sunt necessarii ad probandum

magnitudinem

Successione feudi.

Si controuersia fuerit in inuestitura.

Si episcopus vel abbas vel abbatissa.

Si de inuestitura inter dominum et vasallum sit oria

Si de feudo controuersia fuerit

Si de feudo vasallus ab aliquo interpellatus

fuerit et dominus cum defendere noluerit

Si negatum fuerit beneficium a vasallo.

Si vasallus feudo prius cui debeat deferri

Si vasallus feudi conditionem negauerit

ex certa scientia

Vasallo decrepitate etatis que feudum refurauit

Vasallo qui contra constitutionem lotharij

feudum alienauit

Votis feudozum

Digesti veteris

Primus liber habet

titulos. xij.

Secundus. xv.

# Lodicum

- Tertius. vii.
- Quartus. ix.
- Quintus. v.
- Sextus. iij.
- Septimus. viij.
- Octauus. vi.
- Honus. iij.
- Decimus. iij.
- Undecimus habet titulos nouem
- Duodecimus. ix.
- Tredecimus. viij.
- Decimusquartus. iij.
- Decimusquintus. iij.
- Decimussextus. iij.
- Decimusseptimus. iij.
- Decimusoctauus. ix.
- Decimusnonus. iij.
- Vicesimus. ij.
- Vicesimusprimus. iij.
- Vicesimusecundus. vi.
- Vicesimustertius. v.
- Vicesimusquartus. iij.

Et sunt simul. cliij.  
Inforciati

## Primus liber habet

- titulos septem
- Secundus nouem
- Tertius. x.
- Quartus. viij.
- Quintus septem
- Sextus. j.
- Septimus. j.
- Octauus. j.
- Honus. x.
- Decimus. x.
- Undecimus. iij.
- Duodecimus. iij.
- Tredecimus. viij.
- Decimusquartus. xviij.

Et sunt simul. xcvi.  
Digesti noui

## Primus liber habet

- titulos sex.
- Secundus. xvi.
- Tertius. xj.
- Quartus. xj.
- Quintus. xxiiij.
- Sextus. viij.
- Septimus. iij.
- Octauus. viij.

- Honus. xxx.
- Decimus. xxv.
- Undecimus. xliij.
- Duodecimus. xviij.

Et sunt simul. clxxxj  
Lodicis

## Primus liber habet

- titulos. lj.
- Secundus. lviij.
- Tertius. cliij.
- Quartus. lxxvi.
- Quintus. lxxiiij.
- Sextus. lxx.
- Septimus. lxxv.
- Octauus. lix.
- Honus. lj.
- Decimus. lxxiiij.
- Undecimus. lxxviij.
- Duodecimus. lxxiiij.

Et sunt simul. vij. c. liij.

## Autentici siue nouellaz constitutionum

- Prima collatio habet titulos. viij.
- Secunda. xj.
- Tertia septem.
- Quarta. viij.
- Quinta. xviij.
- Sexta. xiiij.
- Septima nouem
- Octaua. xij.
- Nona. xij.

Et sunt simul. xcviij.

## Decima collatio au

tentici siue nouellarum constitutionu aut liber seu vsus feudozum habz titulos. lxxxj.  
Institutionum

## Primus liber habet

- titulos. xxiiij.
- Secundus. xxvi.
- Tertius. xxxij.
- Quartus. xviij.

Et sunt simul. xcix.

Explicit libellus docens modum studendi et legendi prenta ac abbreviata vtriusque iuris tam canonici quam civilis in se continens titulos siue rubricas eiusdem iuris in ciuitate Argentinensi impressus Anno dñi. M. cccc. xc.